ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРШАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

22 октября 2024 года                        г. Моршанск                                        №  723

О внесении изменений в решение

Моршанского городского Совета

народных депутатов от 25.10.2023

№ 548 «Об утверждении Положения

о порядке проведения конкурса по

отбору кандидатур на должность

главы города Моршанска

Тамбовской области»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от

10.10.2024 № 870 «О некоторых вопросах представления сведений при

поступлении на государственную службу Российской Федерации и

муниципальную службу в Российской Федерации и их актуализации», на

основании статьи 28 Устава города Моршанска, Моршанский городской

Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Положение о порядке проведения

конкурса по отбору кандидатур на должность главы города Моршанска

Тамбовской области, утвержденное решением Моршанского городского

Совета народных депутатов от 25.10.2023 № 548:

1.1. Подпункт 7 части 3 статьи 4 изложить в следующей редакции:

«7) анкету по форме, утвержденной Указом Президента Российской

Федерации от 10 октября 2024 г. № 870».

2. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания "РИА

"ТОП68" (www.top68.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу со следующего дня после его

официального опубликования.

Председатель Моршанского        Глава города Моршанска

городского Совета народных депутатов

                                          Л.Н.Шишкина                                      А.В. Банников

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=415655&dst=100041